TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2017-IR-AT-AU-RR-EX-0-000327
 Seite: 1 von 5
Das Prüflabor ist als Technischer Dienst entsprechend EG-FGV für das Typgenehmigungsverfahren des

Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mittenl
och
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Z-Ring / D-Scheibe -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
112545571 136 9x19 112x5 Ø73.1 Ø57.1 112/5 57,1 45 725 2400 04/13
112545571DS10 136 9x19 112x5 S22-029 10mm 112/5 57,1 35 725 2400 04/13
112545571DS15 136 9x19 112x5 S22-050 15mm 112/5 57,1 30 725 2400 04/13
112545571DS20 136 9x19 112x5 13234 112/5 57,1 25 725 2400 04/13
112545571DS5 136 9x19 112x5 S22-028 5mm 112/5 57,1 40 725 2400 04/13
112545665DS20 136 9x19 112x5 13250 20mm 112/5 66,5 25 725 2400 04/13
112545666 136 9x19 112x5 Ø73.1 Ø66.6 112/5 66,6 45 725 2400 04/13
112545666DS10 136 9x19 112x5 S22-023 10mm 112/5 66,6 35 725 2400 04/13
112545666DS15 136 9x19 112x5 S22-024 15mm 112/5 66,6 30 725 2400 04/13
112545666DS20 136 9x19 112x5 13325 20mm 112/5 66,6 25 725 2400 04/13
112545666DS5 136 9x19 112x5 S22-022 5mm 112/5 66,6 40 725 2400 04/13
1143540601 136 9x19 114,3x5 Ø73.1 Ø60.1 114,3/5 60,1 40 725 2400 04/13
1143540641 136 9x19 114,3x5 Ø73.1 Ø64.1 114,3/5 64,1 40 725 2400 04/13
1143540661 136 9x19 114,3x5 Ø73.1 Ø66.1 114,3/5 66,1 40 725 2400 04/13
1143540671 136 9x19 114,3x5 Ø73.1 Ø67.1 114,3/5 67,1 40 725 2400 04/13